ת"פ 4761-01-11 מדינת ישראל נ' נחום(עציר)
תיק חיצוני:

כב' השופטת עדי במביליה - אינשטיין בפני
אייל יליק נחום המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה

לפניי בקשה למתן צו בהתאם לסעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982.

טיעוני הצדדים:

1. ב"כ הנאשם עתרה לקבלת צו או לחילופין הזמנת נציג עמידר, אשר יגיש דו"ח אודות סיוע בדירה או בתשלומי
(להלן: 2015 עד 2010 לשנים המתייחס עילית, בנצרת עמידר מחברת המתלוננת שקיבלה דירה שכר
"התקופה הרלוונטית"). בהתאם לטיעוני ההגנה, הבקשה נועדה לברר אודות דיווחי המתלוננת לחברת עמידר
זו בלבד.

עוד טענה המשיבה כי המתלוננת נחקרה בעניין ועל תשובותיה
את להזים במטרה נוספות ראיות הבאת על האוסר צדדיים, בעניינים העד תשובות סופיות בדבר הכלל חל

תשובותיה.

דיון והכרעה:

3. בסעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 נקבע:

"בית המשפט רשאי, לבקשת בעל דין או מיזמת בית המשפט, לצוות על עד שהוזמן או
אותם בצו, או בהזמנה שיקבע במועד המשפט לבית להמציא אחר אדם כל על

בצו". או בהזמנה ושפורטו ברשותו הנמצאים מסמכים

4. בבש"פ 9305/08 נידונו ההבדלים בין סעיפים 43, 74 ו - 108 לחוק סדר הדין הפלילי, ונקבע:

עצם קבלת הסיוע במגורים בשנים 2010-2015, אם ניתן, כאשר לא ייחשף היקף הסיוע מבחינת סכומים.

ב. דיווחי המתלוננת לגבי מקום מגוריה בשנים 2010-2015.

10. שמורה לצדדים הזכות להזמין עדים ככל שיידרש, לאחר עיון בראיה החדשה כאמור.

המזכירות תעביר החלטתי זו לצדדים ולחברת עמידר בנצרת עילית - לאלתר.

ניתנה היום 14/06/2015, כ"ז סיוון תשע"ה, בהעדר הצדדים.